
oŚRODEK POMOCY sltJŁlieŻN Ej

ii.iń ńacibOrz,ul.Sienkiefi cza 1

nr,o'gzJts-mł0 fax 032_11 $06_59
i'ińiłcizrz Ń|p F,lq_r6,q6-R87

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

INSTRUKCJA DLA wYKoll-wACY (IW)

§ 1. Nazwa i adres zamawiającego

1. Miasto Racibórz-Ośrodek Pomocy Społecznej
47-400 Racibórz, ul. Sienkiewicza l
NIP 639-16-96-887
Telefon 32 415-26-50
adres strony e-mail :

REGON 00345727ż
fax32 4t9-06-59
sekretari at@ ops-raciborz.pl

2. Nrpostępowania WTZ22|6.ż3.2018

§ 2 Tryb postępowania

1. Ustalono, że wartość szacunkowa zamówienia nie przekacza wartości 30 000 euro
w rwiązku z tym nie ma obowiązku stosowania ustawy prawo zalnówień publicznych
(art.4 ust.8 ustawy)

2. Postępowanie prowadzone jest zgodnie z przepisami ustawy z dńa 23 kwietnia 1964r.
Kodeks cywilny (Dz. U. z2018 poz. 1025 zpóźń.zm,) oraz wewnętrznym regulaminem
Załnawiającego.

3. Zamawiający może uniewaznić postępowanie między innymi, jeśli cena ofert będzie
vły ższa o d śro dków przęznaczonych na r e alizacj ę prze dmi otu zarnówieńa.

4, Zarnawiającv nie powołuje komisji przetargowej.

§ 3 Opis przedmiotu zamówienia.

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednego fabrycznie nowego samochodu
Samochód osobowy przeznaczony do przewozu dziewięciu osób łącznie z kierowcą
(przystosowany do przewozn osób niepełnosprawnych lub 8 osób z jedną osobą
na wózku inwalidzkim, przystosowany do przęwozu osób niepełnosprawnych)
wyprodukowanego w 2018 r.

2. Ubezpleczeniem (OC komunikacyjne, NNW Kierowcy i pasńera min. suma 10.000 zł,
Auto casco, Assistance) na 12 m-cy .

3. Samochód musi być dopuszczony do ruchu zgodnie z obowiązującymi przepisami
umożliwiającymi przewóz osób niepełnosprawnych.

4. Wydanie samochodu nastąpi w siedzibie Wykonawcy.
5. Wykonawca udzieLi na zakupiony samochód minimum 24'miesięcznej .gwarancji

mechanicznej bez limitu kilometrów, minimum 24letniej gwarancji na lakier, minimum
10 lat gwarancji na perforację korozyjną nadwozia. Termin gwararicji będzie liczony od
dnia dostawy Zamawiającemu sprawnego technicznie gotowego do eksploatacji
samochodu.
Samochód musi byó wolny od wad i usterek orazbez zastawu i obciążeń.
W dniu odbioru samochodu Wykonawcaprzekuże Zamawiającemu: instrukcje obsługi w

języku polskim, ksiąkę serwisowa (pojazdu), gwarancje samochodu, homologację,
kluczyki wraz z pilotem (2 komplety), polisę ubezpieczeniową.
Wykonawca musi posiadać stacje serwisowa na terenie wojewódźwa śląskiego..
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawięra załącznik nr 1 do zapytania
ofertowego do niniejszej Instrukcji.

6.

7,

8.

9.



§ 4 Termin wykonania zamówienia

Całość zamówienia należy zrea|izować w terminie do 31.10.2018 r (faktyczny odbiór
samochodu wraz z dokumentacj ą)

§ 5. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie nalezy złoĘć

1. Formularz oferty ZałącznikaNr 2 do Instrukcji
2. Wypełniony ZŃącznikNr 1 do Oferty -,,Parametry techniczne zamawianej dostawy".
3. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji

o dzińalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
ofert.

§ 6. Opis sposobu prrygotowania oferty

1. Oferta winna byó przygotowana na formularzu ofertowym o treści zgodnej z określoną
wę wzorzę stanowiącym zńączńk Nr l.

2. Wykonawca może złożyćjedną ofertę na całość przedmiotu zamówienia.
3. Ofertę składa się, pod rygorem niewazności, w formie pisemnej.
4. Oferta i załączniki muszą być podpisane przez osobę/y upowaznion/e

do reprezentowania Wykonawcy i składania oświadczeń woli w jego imieniu wskazan{e
w dokumencie upoważniającym do występowania w obrocie prawnym;
Jeżeli oferta i załączniki będą podpisane przez inną osobę, do oferĘ naleĄ dołączyć
oryginał upow ażnienia lub notarialnie potwier dzoną j e go kopię.

5. Opakowanie ofeny
1) ofertę naIeży złożyó w trwale zamkniętym opakowaniu (kopercie), uniemozliwiającym

otwarcie i zapoznartie się z treścią oferty przed upływem terminu składania ofert,
2) opakowanie musi zostać opatrzone słowem OFERTA i nazwą przedmiotu

zamówienia ,, ZAKUP SAMOCHODU" , słowami NIE OTWIERAC PRZED
26.09.2018 eodz.l2.15 oraz pieczęcią firmową
telefonu.

§ 7. Miejsce oraz termin składania i otwarcia oferty

wykonawcy wraz z

Oferty należy składać w sekretariacie Ośrodka Pomocy Społecznej w Raciborzu,
ul. Sienkiewicza 1 w terminie do dnia 26.09.2018 godz.l2.00
Oferty złożone po tym terminie zostanązwrócone bez otwierania.
W uzasadnionych ptzyp adkach, Zamavłtający może przedłuży ć, termin składania ofert,
informując o tym na stronie internetowej
Oferty zostanąotwarte w dniu 26.09.2018 godz.l2.1,5 w siedzibie Zamavłiającego,

§ 8. Opis sposobu obliczania ceny oferty
1. Wykonawca określa cenę rcalizacji zamówienia poprzez podanie w formularzu

ofertowym łącznej ceny brutto zacałośó zamówienia.
2. Cena musi być vłyrużona w złotych polskich, niezależnie od wchodzących w jej skład

elementów.
3. Cena musi obejmowaó wszystkie kosźy zvńązane z wykonaniem przedmiotu

zamówięnia.

2.

J.

1.

4.

adresem i



1.

§ 9. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierowałprzy wyborze oferĘ wraz
z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert.

Lllavzyt rra§tępu|ą9§ §l yL§Irą U\ ofert i ichznaczenie:

L.p. krvteria brane ood uwase przv ocenie ofert znaczenie

l Cena oferty l00%

2. O wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający zawiadomi nięzwłocznie
Wykonawc ów, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu.

§ 10. Informacja o §po§obie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami
orilz przekaąrwania dokumentów, a także wskazanie osób uprawnionych
do porozumiewania się z Wykonawcami.

l. Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia otaz informacje ptzekarywarte będą
za pomocą faksu, drogą elektroniczną. Kńda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie
potwierdza fakt ich ottzymania. Informacj e należy przekazywać na:

. fax 0324190659,

. e-mail: sekretariat@ops-raciborz.p|
2. Zawsze dopuszczalna jest forma pisemna.
3. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści InstrŃcji dla

Wykonawców.
4. Osoba uprawniona do porozumiewania się z wykonawcami:

Franciszek Mandrysz Kierownik Warsżatu Terapii Zajęciowej 32 4150560
Roksana Pytlik Kierownik DziałuAdministracji i Realizacji Świadczeń tel32 415-26-50
w godz. 9:00 - 13:00

§ 11 Klauzula informacyjna RODO
1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozpotządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 20161679

zdnia 27 kwiętnia 2016 r, w sprawie ochrony osób fizycznych w rwiązku zprzetwarzaniem danych

osobowych i w sprawie swobodnego przepĘwu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95l46lWE

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz, UE L 2016 t., I19.I z póżn.zm), dalej

,,RODO', informuję, że:

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Ośrodek Pomocy Społecznej ul,

Sienkiewicza I,47-400 Racibórz, sekretariat@ops-raciborz.pl, tel. (32) 415 26 50

2) inspektorem ochrony danych osobowych w Ośrodku Pomocy Społecńej w Raciborzu jest pani

Beata Franiczek, e-mail beata.franic zek@ops-raciborz.pl, te132 .41 5265 0

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu
rwięanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego nr WTZ 2216.ż3.2018 pn.:

Zaklp samochodu osobowego przystosowanego do pwuwozu osób niepehrosprawnych" \ry

prowadzonym w trybie ZAPYTANIA OFERTOWEGO do 30.000 euro ;

4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona

zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29

stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj.Dz,IJ, zż017 r, poz, 1579 zpóżm. zm), dalej

,,ustawa Pzp";



5)

6)

7)

8)

Pani/Pana dane osobowe będą przechow;rwane, zgodnie z art.97 ust. l ustawy Pzp, przez okres 4

lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy

przekłacza 4tata, okres przechowywania obejmuje cĘ czas trwania umowy;

obowiązek podania przez Pani{Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących

jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, zlrtięanym z udziałem w

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznegoi konsekwencje niepodania określonych

danych wynikająz ustawy Pzp;

w odniesieniu do PanilPana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób

zautomaĘzowany, stosowanie do art.22 RODO;

posiada Pani/Pan:

- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;

- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych 
-;

- na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetvłarzania

danych osobowych zzastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO **;

- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna

Pani/Pan, że prze&varzanie danych osobowych Pani/Pana doĘczących narusza przepisy

RODO;

nie przysługuj e Pani/Panu :

- w związku zart.17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;

- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art,20 RODO;

- na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetvłarzania danych osobowych, gdyż

podstawąprawnąprzetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

" Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyiku
postę1lowania
o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z
ustawąPzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załącmików,** 

Wyjaśnienie: prnwo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do
przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrgny pralłnej lub w celu
ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, Iub z ułagi na ważne względy interesu
pub l i c zne go Uni i Eur op ej s ki ej lub p ań s tw a c zł onkow s ki e go.

§ 12.Załączniki do (IW):

Nr 1 - Szczegółowy opis przedmiotu- ParameĘ samochody

Nr 2 - Formularz cenowy wrazzzńącznikami nr 1.

Nr3-Wzórumowy.

Racibórz ] 3,09.20]8

Sporządził:

KTQn
§polecznejf ug,

Podpisał

mgr Halina Sacha


